

สรุปราคากลาง กิจกรรมอำนวยการ และสนับสนุนการบำรุงรักษาทางหลวง (งบลงทุน) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ และสิ่งก่อสร้างประกอบ
บริเวณแขวงทางหลวงปัตตานี (แขวงเก่า)

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน			ราคาทุน (บาท)	Factor "F"	ราคาประเมิน				
				ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม			ราคาต่อหน่วย	บวกเพิ่ม 5%	ตาม มติ ค.ม.	ราคาต่อหน่วย	ที่คิดให้
1	งานรื้อถอนรั้วคอนกรีต (เป็นเงิน...สี่พันสองร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม	103.00	-	30.00	30.00	3,090.00	1.3054	39.16	41.12	41.00	4,223.00	
2	งานรั้วคอนกรีต (เป็นเงิน...สองแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยยี่สิบสามบาทแปดสิบแปดสตางค์...ต่อ	ม.	95.50	2,253.14	-	2,253.14	215,174.55	1.3054	2,941.24	3,088.31	3,088.25	294,927.88	
รวมค่างานต้นทวน							218,264.55						
รวมราคากลาง													299,150.88

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินสองแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยยี่สิบสามบาทแปดสิบแปดสตางค์)

หมายเหตุ

- เงินล่วงหน้าจ่าย 15% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
- เงินประเมินผลงานหัก 10% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
- อยู่ในขั้นที่ จ.ปัตตานี ใช้ Factor F ปกติ ราคามันมันดีเซล 20.88 บาท/ลิตร เมื่อวันที่ 2 เมษายน 2563

FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร

ค่างานทุกประเภท	-	ล้านบาท	-
ค่างานทั่วไป	0.5000	1.3054	1.3054
ค่างานทุน	0.21826	ล้านบาท	1.3054

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

คณะกรรมการฯ

แขวงฯ พิจารณาแล้ว เห็นชอบตามเสนอ

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ

(ลงนาม).....กรรมการ

(ลงนาม).....กรรมการ

(นายสุวิชัย นวลฉวี)

(นายปรัตถาศ พุฒสุวรรณ)

(นายเสกสันต์ โพธิ์ศรีทอง)

(นายสุรินทร์ แก้วศิริ)

รองท.ปัตตานี (ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รักษาการแทน ผอ.ท.ปัตตานี